S. Eugenius, huius nominis tertius, Hispanus, monachus monasterii S. Engratiæ in ciuitate Cæsaraugusta, dignus inuentus, qui S. Eugenio II. sibi æquiuoco succederet, Toletanæ ecclesie regimè assumpsit anno Domini 645. quod tenuit annis plus minus 12. & bonis operibus plenus migravit anno 657. idibus Nouembris, in Basilica S. Leocadiæ sepultus. *Ildephonsus, cap. 14. Morales, lib. 12. cap. 34. & alij.* Nonnulla scripsisse refert Mariana, lib. 6. cap. 9. quæ autem sint illa præter eius Epitaphium nihil uidi.

S. Ildephonsus, siue Hildephonsus, seu Illephonsus, uel Alphonfus, Hispanus, ex nobilissimo stemmate Comitum de Orgaz, monachus, & Abbas monasterii Agaliensis, & s. Eugenio II. discipulus, in Episcopatu Toletano successor, præfuit in omni sanctitate annis nouem, & mensibus duobus: & tandem doctrina, & eruditione clarus, obiit anno 667. die 13. calendas Februarii, *Ipse ibidem c. 15. Vaseus in Chronico, Morales, lib. 12. c. 39. & alij.*

S. Iulianus, cognomento Pomerius, sed alius à primo, Hispanus, monachus monasterii Agaliensis, & s. Eugenio II. discipulus, Quirico Episcopo, qui s. Ildephonso successerat anno 680. uita defuncto, Toletanam ecclesiam regendam suscipiens, exemplo, non minus quam verbo: erat enim omnium ferè sui temporis doctissimus, ecclesiam suam non modicum illustrauit, & cum eandem gubernasset annis decem, mense uno, & diebus septem, octavo idus Martii migravit ad Dominum, an. 690. *Vaseus in chronico, & alij.* Scripsit, De vita s. Hildephonsi

dephonſi Episcopi, lib. 1. qui est apud Surium, tomo 1.

D. Cixila, Hispanus, monachus Agaliensis, & s. Illephonſi in Abbatia regimine ſucceſſor; deinde iam ſenex & quaſi decrepitus Toleranus Episcopus, creatus anno D. 766. uerbo, & exemplo extitit mirabilis. Scripsit uitã p̄fati s. Illephonſi Ep̄i. *Ioannes Mariana, lib. 7. c. 6.*

*Tornacenses, in Neruijs, ſub Archiepiſcupo Cameracenſi.*

1 D. Anſelmus, Laudunenſis, Gallus, monachus, & Abbas monaſterii s. Vincentii martyris, prope Laudunum, uir, tam in humanis, q̄ in diuinis literis eruditus, ab Eugenio Papa III. anno Domini 1146. proprius Tornacenſis Episcopus creatus eſt, cum hætenus populus ille ſub Ep̄iſcupo Nouiomienſi fuiſſet; dignitatem tenuit annis plus minus quinque; & nonnulla ingenii ſui monumenta poſteris relinquens, obiit anno 1150. Tornaci ſepultus. *Demochares de ſacrificio Miſſæ, tomo 2. cap. 15. Belforeſtius in Coſmogr. ſua. & Tritemius, lib. 4. cap. 240. qui tamen ambo correptione indigent; ille quod Ep̄iſcopum Laudunenſem eum dicat, iſte quod Sueſſionenſem, cum in catalogis ambarum ſedium nullus huius nominis reperiatur.*